
Rada Miejska w Kluczborku
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Protokół nr XXXVII/2021

XXXVII Sesja w dniu 9 listopada 2021
Obrady rozpoczęto 9 listopada 2021 o godz. 14:15, a zakończono o godz. 14:25 tego samego
dnia.

W sesji wzięło udział 20 radnych.

Obecni:

l. Krzysztof Adamski
2. Stanisław Brejwo
3. EwaFelusiak
4. Radosław Jarosz
5. Janusz Kallus
6. Janusz Kędzia
7. Andrzej Konwiński
8. Joanna Kozioł
9. Zbigniew Krajcer
10. Rafał Lasek
11. Tomasz Michalak
12. Adam Michalewski
13. Józef Mrozek
14. JanMyślecki
15. Zdzisław Pięch
16. Grażyna Popek
17. Piotr Rewienko
18. Krzysztof Rychel
19.PiotrSitnik
20. Justyna Slusarczyk
21. Marek Wojna

Ponadto w sesji udział wzięli Burmistrz Miasta Kluczborka Jarosław Kielar,Z-ca
Burmistrza Miasta Kluczborka Roman Kamiński, Skarbnik Gminy Piotr Lewald

l. Sprawy porządkowo-organizacyjne:

Na wniosek Burmistrza Miasta Kluczborka z dnia 4.11 .2021 zgodnie z art.20 ust.3 ustawy o
samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. (Dz. U. z 2021 r. póz. 13 72 z późn.zm.)
wnioskuję o zwołanie sesji na dzień 9.11.2021 r.

l) otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności podejmowanych uchwał,

Sesje otworzył Przewodniczący Rady Miejskiej Janusz Kędzia i stwierdził, że na sesji
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obecnych jest 20 radnych, zatem obrady i podejmowane uchwały są prawomocne.

2) ustalenie porządku obrad,

Burmistrz Miasta Kuczborka zawnioskował o wprowadzenie do przedstawionego porządku
obrad dwóch projektów uchwał:
2) w sprawie zmian w budżecie po stronie dochodów i wydatków,.
3) w sprawie zmiany w wieloletniej prognozie finansowej .
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Przewodniczący Rady Janusz Kędzia poddał wniosek pod głosowanie.

Głosowano wniosek w sprawie:
wprowadzenia do porządku obrad projektu uchwały 2) w sprawie zmian w budżecie po
stronie dochodów i wydatków,.

Wyniki głosowania
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: l
GlosowaiiQ^wniosek_w s&rawie:
wprowadzenie po porządku obrad projektu uchwały 3) w sprawie zmainy w wieloletniej
prognozie finansowej .

Wyniki głosowania
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: l
Głosowano w sprawie:
ustalenia porządku obrad,?•

Wyniki głosowania
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: l
Porządek obrad

l .Sprawy porządkowo-organizacyjne:

l)otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności podejmowanych uchwał;
2)ustalenie porządku obrad;

2. Interpelacje i zapytania Radnych

3.Podjęcie uchwał:
- opinia Komisji Budżetu Rozwoju Gospodarczego i Gospodarki Miejskiej
l) w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie spółki SIM Opolskie spółka z ograniczoną

odpowiedzialnością,
2) w sprawie zmian w budżecie po stronie dochodów i wydatków,
3) w sprawie zmiany w wieloletniej prognozie finansowej.
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4. Odpowiedzi na zgłoszone w pkt.2 Interpelacje i zapytania Radnych.

5. Wolne wnioski i informacje.

ó.Zamknięcie obrad.

c

2. Interpelacje i zapytania Radnych

Radny Krzysztof Adamski -dot. prośby o przedstawienie przez Zarząd Stowarzyszenia
Miejskiego Klubu Sportowego w Kluczborku na najbliższej sesji Rady Miejskiej w
Kluczborku aktualnej sytuacji klubu i dalszej koncepcji jego funkcjonowania
Mając na uwadze zaniepokojenie i niezadowolenie kibiców i sympatyków klubu MKS
Kluczbork z aktualnych wyników sportowych osiąganych w rozgrywkach drużyny seniorów,
jak i drużyn młodzieżowych, zwracam się z prośbą o przedstawienie przez Zarząd
Stowarzyszenia Miejskiego Klubu Sportowego w Kluczborku na najbliższej sesji Rady
Miejskiej w Kluczborku aktualnej sytuacji klubu i dalszej koncepcji jego funkcjonowania
oraz dyskusji w tym zakresie. Zaznaczam, że aktualnie (po 16 kolejkach) MKS Kluczbork
zajmuje 15 miejsce w tabeli III ligi III grupy. W ostatnich czterech meczach zespół seniorów
poniósł porażki, w tym w sobotę dotkliwie przegrał z walczącą o utrzymanie drużyną Warty
Gorzów Wlk. 5-0. Także poniżej oczekiwań wyniki osiągają drużyny młodzieżowe
MKS Kluczbork. Nadmieniam, że Miejski Klub Sportowy w Kluczborku jest
stowarzyszeniem kultury fizycznej, którego głównym członkiem i sponsorem jest Gmina
Kluczbork.
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3. Podjęcie uchwał w sprawach:
-opinia Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Gospodarki Miejskiej

Opinię w/w Komisji do projektów uchwał przedstawił Przewodniczący Komisji Jan
Myślecki.

Opinia Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Gospodarki Miejskiej
Na posiedzeniu w dniu 9 listopada 2021 r. analizując materiały na sesję Komisja
- pozytywnie zaopiniowała przygotowane projekty uchwał.

Po przedstawieniu opinii Przewodniczący Obrad przystąpił do podjęcia uchwał.

l) w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie spółki SIM Opolskie spółka z ograniczona
odpowiedzialnością.
Głosowano w sprawie:
w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie spółki SIM Opolskie spółka z ograniczona
odpowiedzialnością..

Wyniki stosowania
ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: l, NIEOBECNI: l

Wyniki imienne:
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ZA (l 9)
Krzysztof Adamski, Stanisław Brejwo, Ewa Felusiak, Radosław Jarosz, Janusz Kallus, Janusz
Kędzia, Joanna Kozioł, Zbigniew Kraj cer, Rafał Lasek, Tomasz Michalak, Adam
Michalewski, Józef Mrozek, Jan Myślecki, Zdzisław Pięch, Grażyna Popek, Piotr Rewienko,
Piotr Sitnik, Justyna Slusarczyk, Marek Wojna
BRAK GŁOSU (l)
Krzysztof Rychel
NIEOBECNI (l)
Andrzej Konwiński

Uchwała nr XXXVII/564/2021

c

2) w sprawie zmian w budżecie po stronie dochodów i wydatków
Głosowano w sprawie:
w sprawie zmian w budżecie po stronie dochodów i wydatków.

Wyniki stosowania
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: l

Wyniki imienne:
ZA (20)
Krzysztof Adamski, Stanisław Brejwo, Ewa Felusiak, Radosław Jarosz, Janusz Kallus, Janusz
Kędzia, Joaima Kozioł, Zbigniew Kraj cer, Rafał Lasek, Tomasz Michalak, Adam
Michalewski, Józef Mrozek, Jan Myślecki, Zdzisław Pięch, Grażyna Popek, Piotr Rewienko,
Krzysztof Rychel, Piotr Sitnik, Justyna Slusarczyk, Marek Wojna
NIEOBECNI (l)
Andrzej Konwiński
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Uchwała nr XXXVII/565/2021

3) w sprawie zmiany w wieloletniej prognozie finansowej
Głosowano w sprawie:
w sprawie zmiany w wieloletniej prognozie finansowej.
Wyniki głosowania
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: l

Wyniki imienne:
ZA (20)
Krzysztof Adamski, Stanisław Brejwo, Ewa Felusiak, Radosław Jarosz, Janusz Kallus, Janusz
Kędzia, Joanna Kozioł, Zbigniew ICrajcer, Rafał Lasek, Tomasz Michalak, Adam
Michalewski, Józef Mrozek, Jan Myślecki, Zdzisław Pięch, Grażyna Popek, Piotr Rewienko,
Krzysztof Rychel, Piotr Sitnik, Justyna Slusarczyk, Marek Wojna
NIEOBECNI (l)
Andrzej Konwiński

Uchwala nr XXXVII/566/2021
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4. Odpowiedzi na zgłoszone w pkt.2 interpelacje i zapytania Radnych.

Burmistrz Miasta Kluczbork- odpowiedź zostanie udzielona.

5. Wolne wnioski i informacje.

Nikt z Radnych nie zabrał głosu w tym punkcie porządku obrad.

6. Zamknięcie obrad
W związku z wyczerpaniem porządku obrad przewodniczący zamknął obrady sesji

Przey^o^ćżąc^
Rada Mi^J§|^<w -Rl^eź^oi

fanusź Kędzia

Przygotował(a): Bogusława Maj

Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl
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